

BILANCIO CONSUNTIVO 2020 PER SINGOLO PROGETTO

<u>DESCRIZIONE</u>	<u>COSTI</u>	<u>RICAVI CONTRIBUTI</u>	<u>MARGINE DI CONTRIBUZIONE ALLE SPESE GENERALI</u>
Attività di carattere generale			
Consiglio Direttivo	-		-
Giunta Amministrativa	-		-
Collegio Revisori dei Conti	10.117,47		- 10.117,47
Progettualità per Obiettivi di Ricerca	392,33		- 392,33
Contributi per Coordinamento Consortile			-
AMMINISTRAZIONE CENTRALE	437.357,73	43.319,46	- 394.038,27
ATTIVITA' ISTITUZIONALI MINORI	1.875,63	1.875,63	-
CTN BIG	1.000,00		- 1.000,00
EUROPEAN SCIENCES FOUNDATION			-
EUROMARINE			-
PRIVACY	17.224,45		- 17.224,45
FONDIRIGENTI			-
FONDIMPRESA			-
FONDO RISCHI	5.000,00	66.014,44	61.014,44
ANVUR	3.013,20		- 3.013,20
ISTITUZIONALE GENERALE	4.351,28	12.910,00	8.558,72
SMART - BANDI COMPETITIVI MIUR 2018	145.910,34	205.163,50	59.253,16
PARSEC - BANDI COMPETITIVI MIUR 2019	71.096,06	128.326,56	57.230,50
tot. Parziale	697.338,49	457.609,59	- 239.728,90
Attività di gestione mezzi navali			
Natanti Minori	1.424,92		- 1.424,92
tot. Parziale	1.424,92	-	- 1.424,92
Attività finanziate da progetti europei			
AMAre	476.268,20	480.000,00	3.731,80
Blue Growth (BG2)	151.387,68	162.498,35	11.110,66
BLUEISLANDS	213.218,83	219.409,50	6.190,67
CERES	76.856,62	79.646,92	2.790,30
CLEAN SEA LIFE PLASTIC	156.167,70	133.323,13	- 22.844,57
COCONET	7.001,83		- 7.001,83
FAIRSEA	193.539,53	201.273,18	7.733,66
MERCES	153.252,04	160.666,11	7.414,07
SASPAS	97.097,39	101.908,11	4.810,72
SEAVIEWS	13.794,47	14.097,09	302,63
WELCOME	250.505,72	252.821,31	2.315,59
tot. Parziale	1.789.090,01	1.805.643,70	16.553,69

Attività finanziate dal MIPAAF

PNLRDA RACCOLTA DATI	4.517.237,05	4.589.887,74	72.650,69
tot. Parziale	4.517.237,05	4.589.887,74	72.650,69

Attività finanziate dal CNR

PNRA P-ROSE	96.945,56	103.903,36	6.957,80
PNRA RETI TROFICHE II	2.072,20	-	2.072,20
PNRA_RETI TROFICHE III	76.700,47	77.200,00	499,53
PNRA_RETI TROFICHE IV	9.217,06	10.138,77	921,71
PNRA SPECIE PRINCIPALI MARE DI ROSS	630,31	670,96	40,65
tot. Parziale	185.565,59	191.913,09	6.347,50

Attività finanziate dal MIUR

PON MARINE HAZARD	491.421,40	490.982,20	- 439,20
FISR VECTOR	-	50.011,00	50.011,00
tot. Parziale	491.421,40	540.993,20	49.571,80

Attività finanziate da altri Enti

ACQUEDOTTO PUGLIESE CAROVIGNO	180.766,30	182.290,00	1.523,70
ACQUEDOTTO PUGLIESE OTRANTO	46.600,06	56.200,00	9.599,94
AMP 5 TERRE FAUNA ITTICA	23.542,72	25.000,00	1.457,28
AMP ASINARA GIREPAM	9.568,59	10.000,00	431,41
AMP BERGEGGI IMPATTO ANTROPICO V	6.116,03	6.849,95	733,92
AMP CAPO CACCIA RICCIO DI MARE	2.075,50	2.086,67	11,18
AMP CAPO CARBONARA VISUAL CENSUS	1.584,36	1.742,80	158,44
AMP CILENTO COSTA DEGLI INFRESCHI CONSERVAZIONE BIODIVERSITA'	22.296,40	24.065,16	1.768,75
AMP S.M.CASTELLABATE CONSERVAZIONE BIODIVERSITA'	21.277,61	22.957,18	1.679,57
AMP CILENTO COSTA INFRESCHI E MASSETA ZSC	19.485,62	21.434,19	1.948,56
AMP CILENTO COSTA S.M. CASTELLABATE ZSC	45.107,01	45.398,61	291,60
AMP CILENTO S.M. CASTELLABATE CONSERVAZIONE BIODIVERSITA' II	20.699,74	22.769,71	2.069,97
AMP CILENTO COSTA DEGLI INFRESCHI CONSERVAZIONE BIODIVERSITA'	20.699,74	22.769,71	2.069,97
AMP PELAGIE CONTABILITA' AMBIENTALE II	58.236,80	60.000,00	1.763,20
AMP PELAGIE MARINE STRATEGY	68.217,02	70.000,00	1.782,98
AMP PLEMMIRIO CONTABILITA' AMBIENTALE III	46.219,98	50.000,00	3.780,02
AMP PLEMMIRIO CONTABILITA' AMBIENTALE IV	21.691,42	23.860,57	2.169,14
AMP PUNTA CAMPANELLA CONTABILITA' AMBIENTALE II	9.142,18	10.000,00	857,82
AMP PUNTA CAMPANELLA RICCIO	7.256,00	7.981,60	725,60
AMP TAVOLARA ITTIOFAUNA I	5,20	-	5,20
AMP TAVOLARA ITTIOFAUNA II	10.675,56	11.743,11	1.067,56
AMP TREMITI CORALLO NERO	32.238,80	32.220,00	- 18,80
AMP TREMITI POSIDONIA II	13.605,90	15.063,09	1.457,19
AMP USTICA CONTABILITA' AMBIENTALE I	31.861,31	36.600,00	4.738,69
AMP USTICA CONTABILITA' AMBIENTALE II	-	-	-
AMP ASINARA CONTABILITA' AMBIENTALE II	16.134,92	17.748,41	1.613,49
BAGNOLI	33.913,24	35.000,00	1.086,76
AMP BERGEGGI SPECIE PROTETTE		0,61	0,61
AMP BERGEGGI PROMOZIONE AMP	17.436,98	19.306,22	1.869,24

AMP BERGEGGI IMPATTO ANTROPICO IV	26.045,97	28.500,00		2.454,03
CLUSTER ITEM	16.180,80	8.000,65	-	8.180,16
AMP EGADI CONTABILITA' AMBIENTALE II	38.614,75	40.000,00		1.385,25
AMP NETTUNO (ISCHIA) CONTABILITA' AMBIENTALE II	43.945,63	50.000,00		6.054,37
AMP NETTUNO (ISCHIA) CORALLO II	17.946,56	20.000,00		2.053,44
MAPPATURA SERVIZI ECOSISTEMICI	5.917,00	6.627,04		710,04
MARINE STRATEGY NAZIONALE II	42.183,68		-	42.183,68
MARINE STRATEGY NAZIONALE III	546.919,17	593.783,61		46.864,44
MARINE STRATEGY PUGLIA VI	190.373,06	210.000,00		19.626,94
MARINE STRATEGY PUGLIA VII	90.665,01	99.386,98		8.721,97
PORTO BARI III	129.011,97	129.011,97		-
PORTO GAETA	18.000,00	1.318,20	-	16.681,80
PORTO TARANTO RIMOZIONE RELITTO	10.638,63	10.638,63		-
tot. Parziale	1.962.897,22	2.030.354,68		67.457,46

Attività finanziate da progetti commerciali

ATTIVITA' GENERALE COMMERCIALE	32.042,41		-	32.042,41
LIBRI (ATTI CONGRESSI CONISMA)	11.081,37		-	11.081,37
ACQUATECNO SEDIMENTI FIUMICINO	6.125,45	2.550,80	-	3.574,65
AMP ASINARA VISUAL CENSUS	4.396,03	4.396,03		-
AMP PORTO CESAREO BIODIVERSITA'	2,50		-	2,50
AMP PORTO CESAREO FAUNA ITTICA	16.400,80	20.000,00		3.599,20
AMP TORRE GUACETO MS FAUNA ITTICA	2,50		-	2,50
AMP TORRE GUACETO MONITORAGGIO AMBIENTALE	4.998,87	5.898,67		899,80
AMP TORRE GUACETO RENDICONTAZIONE NATURALISTICA	12.465,22	12.465,22		-
AMP TREMITI MOLO TRAMONTANO	286,00	6.325,49		6.039,49
AMP VENTOTENE ZONIZZAZIONE	-	-		-
ATTIVITA' COMM.LI MINORI	31.748,37	17.884,00	-	13.864,37
AMP EGADI MARINE STRATEGY PINNA NOBILIS	127.535,60	140.172,50		12.636,90
AMP EGADI MARINE STRATEGY CORALLIGENO	10.754,59	12.652,18		1.897,59
EMODnet	44.870,61	49.877,82		5.007,21
EMODnet II	25.814,43	37.490,01		11.675,59
ENI PIATTAFORME	27.992,15	33.000,00		5.007,85
ENI PIATTAFORME E CONDOTTE	8.921,66	13.767,00		4.845,34
ERMS	17.251,41	30.000,00		12.748,59
EXTERNAL SUPPORT LANDSCAPE LIRI	14.788,04	15.800,00		1.011,96
INDAGINI GEOFISICHE MARSALA	7.861,06	10.000,00		2.138,94
PAESAGGI MARINI URBANIZZATI	1.354,50	1.598,31		243,81
PON PLACE	4.370,22	4.370,22		-
PORTO ANCONA		83,84		83,84
PORTO TRIESTE	89,70	105,85		16,15
TENDER EASME III - MED UNITS	235.327,35	242.656,45		7.329,10
TENDER EASME III - IMPLMED	61.614,07	63.462,49		1.848,42
TERNA CAPRI SORRENTO	444.203,18	387.750,90	-	56.452,28
TERNA II - SAPEI	221.016,98	233.745,00		12.728,02

TERNA ISOLE CAMPANE II	55.486,52	124.054,00	68.567,48
TERNA MONITA	671,00	800,64	129,64
VIA CIVITAVECCHIA	12.612,43	-	12.612,43
<u>tot. Parziale</u>	<u>1.442.085,04</u>	<u>1.470.907,42</u>	<u>28.822,39</u>
NUOVA PROGETTUALITA'			-
<u>tot. Parziale</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
<u>GRAN TOTALE</u>	<u>11.087.059,71</u>	<u>11.087.309,41</u>	<u>249,70</u>

Attività istituzionali

Attività commerciali



Il Presidente del CoNISMa
(Prof. Antonio Mazzola)

